## Zertifikat





## www.tormeister24.de

erfüllt die Qualitätskriterien für die Zertifizierung durch Trusted Shops

## **Das Trusted Shops Gütesiegel:**

- ✓ Kund\*innorientierter Service
- ✓ Datenschutz und rechtliche Sicherheit
- ✓ Transparente Bestellung und Lieferung
- ✓ Finanzielle Absicherung
- ✓ Unabhängig von der Zahlungsart
- ✓ Persönlicher Support

Anbieter\*in Schweighöfer Tortechnik Inh. Daniel Schweighöfer

Heinrich-Wieland-Str. 21 55218 Ingelheim am Rhein

Germany

Handelsregister

Bestätigt von

Vertretungsberechtigte\*r Daniel Schweighöfer

Erstprüfung 2024-11-15

Jean-Marc Noël

Vorstandsvorsitzender Trusted Shops SE

Jean-Man Noil

Trusted Shops SE Subbelrather Str. 15c, 50823 Köln, Deutschland

